МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕСЧАНОКОПСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ Г.В.АЛИСОВА

ПРИКАЗ

от 18.12.2017г. №

«О создании консультационного центра
по предоставлению методической,
психолого-педагогической, диагностической
и консультативной помощи родителям
(законным представителям)
несовершеннолетних обучающихся»

Во исполнение части 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012
года No 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», пункта 2.4 Плана
действий в части введения ФГОС дошкольного образования.

На основании приказа Отдела образования Администрации
Песчанокопского района №243 от 26.10.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультационный центр на базе Песчанокопской СОШ №1 им.
Г.В. Алисова, по предоставлению методической, психолого-педагогической,
диагностической и консультативной помощи родителям (законным
представителям) несовершеннолетних обучающихся без взимания платы.
2. Утвердить состав специалистов консультационного центра (Приложение 1)
3. Утвердить положение о консультационном центре.
4. Назначить ответственной за функционирование консультационного
Центра учителя начальных классов, заместителя директора по УР –
Синицыну И.В.
5. Организовать ведение журнала учета работы консультационного центра.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ПСОШ№1
имени Г.В. Алисова М.В. Дудченко.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
к приказу МБОУ ПСОШ№1
имени Г.В. Алисова №____

от 18.12.2017

Состав консультационного центра
на базе МБОУ ПСОШ№1 имени Г.В. Алисова:

1. Трунова А.В. – педагог – психолог,
2. Дементьева С.А. - педагог – психолог,
3. Горяинова С.Н. – логопед,
4. Миронова С.В. – учитель начальных классов,
5. Григорова Т.В. – учитель начальных классов,
6. Зиновьева О.Н. – учитель начальных классов,
7. Тутова Г.А. – учитель начальных классов.